ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2354/UBND
Về việc thống nhất đề xuất

tặng danh hiệu Cờ thi đua của

Chính phủ năm 2021

Quảng Điền, ngày  21  tháng  12  năm 2021

Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế

Ngày 17/12/2021, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số

194/BTĐKT-NV của Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên

Huế về việc đề xuất tặng Cờ thi đua của Chính phủ năm 2021;

Trên cơ sở kết quả họp xét đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh tặng danh hiệu

Cờ thi đua xuất sắc đối với Khối các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Quảng Điền

năm 2021. Ủy ban nhân dân huyện nhận thấy trong năm 2021, Ủy ban nhân dân

xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền là đơn vị đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

được giao, chấp hành tốt chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà

nước, tích cực tham gia các phong trào thi đua của địa phương, Đảng bộ xã

Quảng Thọ được đánh giá hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ. Bên cạnh đó, Quảng

Thọ là một xã điểm thông minh của tỉnh được Bộ Nông nghiệp và Phát triển

Nông thôn đánh giá cao và đề xuất chọn làm xã điểm nông thôn mới công nghệ

4.0.

Đối chiếu với các điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị tặng danh hiệu Cờ thi đua

của Chính phủ đối với Khối các xã, thị trấn trên địa bàn huyện. Sau khi xin ý kiến

thống nhất của Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Ban

Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế tham mưu Ủy ban nhân

dân tỉnh trình Cờ thi đua của Chính phủ năm 2021 cho tập thể Nhân dân và cán

bộ xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền.

Kính mong Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế

quan tâm xem xét, đề nghị khen thưởng nhằm động viên phong trào thi đua trên

địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường vụ Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Bảo

		2021-12-21T14:51:40+0700